4@ |nierreg H

UNIONE EUROPEA

MARITTIMO-IT FR-MARITIME

Italia - Francia “Marittimo” 2014-2020
Presentazione del 2°Avviso

Cagliari 18 gennaio 2017, Hotel Regina Margherita

09.30

10.00

10.30

11.30

13.00

Introduzione ai lavori
= Francesco Ventroni
Regione Sardegna — Centro Regionale di Programmazione

Stato di avanzamento del Programma
INTERREG Italia-Francia Marittimo 2014-2020
A cura dell’Autorita di Gestione e del Segretariato Congiunto

II Avviso - illustrazione dei contenuti e modalita di partecipazione
A cura dell’Autorita di Gestione e del Segretariato Congiunto

Domande e risposte

Fine lavori — buffet/lunch

Segreteria organizzativa:
KAMA Eventi e congressi s.r.l.
Telefono 070 — 301352

Mail info@kamaeventi.com

REGIONE AUTOMOMA DE SARDIGMA
REGIOME AUTONOMA DELLA SARDEGMNA

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CREDITU E ASSENTU DE SU TERRITORIU
ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO

Centro Regionale di Programmazione



