

Italia - Francia "Marittimo" 2014-2020

Presentazione del 2°Avviso

Cagliari 18 gennaio 2017, Hotel Regina Margherita

09.30	Introduzione ai lavori • Francesco Ventroni Regione Sardegna – Centro Regionale di Programmazione
10.00	Stato di avanzamento del Programma INTERREG Italia-Francia Marittimo 2014-2020 A cura dell'Autorità di Gestione e del Segretariato Congiunto
10.30	II Avviso - illustrazione dei contenuti e modalità di partecipazione A cura dell'Autorità di Gestione e del Segretariato Congiunto
11.30	Domande e risposte
13.00	Fine lavori – buffet/lunch

Segreteria organizzativa: KAMA Eventi e congressi s.r.l. Telefono 070 – 301352 Mail info@kamaeventi.com

